
 

 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

Kartáč aplikační ve tvaru V 

Dvojitý kartáč ve tvaru "V" určený k aplikaci repelentů na ochranu stromů proti okusu 

zvěří.  

Délka "V": 180mm 
Celková délka kartáče: 80cm 

Obj. č.: 53-501                            91,- Kč   72,80 Kč / ks 

Kartáč na čištění kmenů  

Mosazný kartáč se hřbetem z bukového dřeva a okrajem s koňských žíní, zajistí 
jednoduché a rychlé očištění kmenů před aplikací ochranných nátěrů. Díky 
nastavitelnému pásku pohodlně připevníte kartáč k ruce. 
 

      Obj. č.: 53-505        439,- Kč  395,10 Kč / ks 

Kartáč aplikační (pro stromy od průměru 20cm)  

Speciální kartáč určený k aplikaci repelentu Wöbra na kmeny stromů o průměru  
20 cm a více.  

Kartáč obdélníkového tvaru má tvrdé štětiny na vnější straně a měkké štětiny na 
vnitřní straně. Struktura štětin zajišťuje rovnoměrné rozprostření křemenného písku 
na povrchu kůry. Při použití příliš tvrdého štětce hrozí riziko „rozptýlení“ písku, čímž 
se maří účinek proti loupání.  

    Obj. č.: 53-504        239,- Kč   215,10 Kč / ks 

Kartáč aplikační zatloukaný rovný 

Jednoduchý kartáč určený k aplikaci repelentů na ochranu stromů proti okusu zvěří.  

Délka chlupu: 35mm 
Celková délka kartáče: 56cm 

Obj. č.: 53-502                     131,- Kč   104,80 Kč / ks 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Speciální drátěný kartáč – 4 nebo 6 řad 

Odolný a robustní kartáč k šetrnému čištění kůry stromů, například před aplikací 

základního nátěru LX a ochranného nátěru ArboFlex nebo přípravku proti loupání a 

ohryzu kmene Wöbra. 

Díky pružným štětinám kartáče se minimalizuje poškození kůry. Uvolněné částečky 

kůry, mechy, lišejníky apod. se ze stromu odborně a šetrně odstraní, aby nátěr co 

nejlépe přilnul ke kůře. Kartáč na kůru je vhodný pro stromy s hladkou kůrou, ale i pro 

stromy se silnou kůrou nebo stromy se silným porostem mechů a lišejníků nebo 

s četným větvením a silnými kořenovými náběhy. 

Štětiny těchto kartáčů jsou vyrobeny z ploché oceli. Každá štětina je široká 1,10 mm a 

silná 0,25 mm. Svazek štětin se skládá z přibližně 20 plochých ocelových vláken. 

Štětiny jsou vysoké 45 mm. Kartáč na kůru je proto mnohem pružnější než běžný 

drátěný kartáč např. z obchodu pro kutily. Při běžném způsobu a směru použití 

nemohou ploché ocelové články proniknout do kůry, protože štětiny tohoto kartáče 

se snadno ohýbají, zatímco štětiny kartáčů pro kutily jsou nepohyblivé a tuhé, a proto 

poškozují kůru stromů.  

Kartáč 4 řady (30 x 4 x 7 cm)      Obj. č.: 62-007     295,- Kč  265,50 Kč / ks 

Kartáč 6 řad (32 x 5,5 x 7 cm)     Obj. č.: 62-008     399,- Kč  359,10 Kč / ks 

 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz

